UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN HOA SEN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Giang, ngày 20 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ
Quý III/2024

	Tổng số CBCC VC, NLĐ của đơn vị
	Số đã ký

cam kết
	Số được đánh giá trong kỳ
	Số chưa đánh giá
	Lý do chưa đánh giá
	Số chưa đạt chuyên nghiệp
	Số đạt chuyên nghiệp
	Tỷ lệ CBCCVC, NLĐ đạt chuyên nghiệp
	Số đề nghị biểu dương khen thưởng

	Nghỉ thai sản
	Nghỉ ốm, nghỉ phép… từ 15 ngày làm việc trở lên
	Cá nhân không tự đánh giá
	Lý do khác

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11=10/3
	11

	32
	31
	12
	20
	1
	0
	0
	GV nghỉ hè
	12
	0
	0
	0

Danh sách CBCCVC, NLĐ đạt chuyên nghiệp:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác

hiện nay
	Đề nghị khen thưởng

	Không có

Danh sách CBCCVC, NLĐ chưa đánh giá sự chuyên nghiệp
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị

công tác hiện nay
	Lý do chưa đánh giá

	Nghỉ thai sản
	Nghỉ ốm, nghỉ phép… từ 15 ngày làm việc trở lên
	Cá nhân không tự đánh giá
	Lý do khác

	1
	Trương Thu Hòa
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	2
	Nguyễn Thị Hồng Hảo
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	3
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	4
	Nguyễn Thị vương
Nhung
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	5
	Vũ Thị Lệ Quyên
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	6
	Vũ Thị Chiên Hà
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	7
	Phạm Thị Minh
Phương
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	8
	Phạm Thị Liên
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	9
	Nguyễn Ngọc Tú
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	10
	Đoàn Thị Thơm
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	11
	Nguyễn Thị Linh
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	12
	Nguyễn Thị Thanh
Tâm
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	13
	Trần Thị Ngọc Thúy
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	14
	Nguyễn Thị Quỳnh
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	15
	Nguyễn Thị Thu
Hương
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	16
	Nguyễn Thị Liễu
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	17
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	18
	Ngô Trà Mi
	Giáo viên

	Nghỉ thai sản

	19
	Nguyễn Thị Oanh
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	20
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Giáo viên

	Nghỉ hè tháng 7,8

	Tổng số
	20

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT
- Lưu: VT (02).
	[image: image1.jpg]

       Mẫu 06

MẪU 07